TERMO DE CANCELAMENTO

A Secretaria Adjunta de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos da Secretaria de Estado do Meio Ambiente,

no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Licença Interessado CNPJ ou CPF Motivo

2707/2025 LP nº
317571/2024
LI nº
76760/2024

PZ Parque Sinop SPE
Ltda

52.998.834/0001-
31

Alteração da Razão Social

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 25 de março de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Lilian Ferreira dos Santos

Secretaria Adjunta de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos – GSALARH – SEMA/MT